

PORTARIA-TJ - 29012019 (relativo ao Processo 209392019) Código de validação: D93FFE0F18

> Designa servidores para exercer função Fiscal de Titular Fiscal e do Substituto Contrato de Locação de Imóvel n.º 0031_D/2019 – TJ/MA

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 67 da Lei n.º 8.666/93, e Resolução GP – 21/2018, no que couber.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor **ARNOBIO SILVA DOS SANTOS**, matrícula 101725, para acompanhar e fiscalizar a execução do **Contrato de Locação de Imóvel n.º 0031_D/2019**, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Maranhão e a Loja Maçônica Monte das Oliveiras, cujo objeto é a locação do imóvel situado à Av. Dr. José Edilson Caridade Ribeiro, 03, setor Residencial Tropical, bairro: Três Poderes, Açailândia/MA, cuja ocupação destina-se ao funcionamento do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Açailândia/MA.

Ato contínuo, designar o servidor **DURVAL RIBEIRO ALVES JÚNIOR**, matrícula 175612, ambos lotados na Diretoria Administrativa, como substituto nos afastamentos e impedimentos legais do titular.

O acompanhamento e fiscalização do referido contrato será exercido cumulativamente com as demais atribuições dos servidores.

A servidora **CLAUDENICE MACEDO RODRIGUES**, matrícula 112987, exercerá a fiscalização do presente contrato como designada pela Comarca de Açailândia/MA.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se. Autue-se no processo.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no Palácio da Justiça "Clóvis Bevilácqua", em São Luís, 17 de setembro de 2019.





Poder Judiciário TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

MARIO LOBAO CARVALHO

Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça Gabinete do Diretor Geral Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 17/09/2019 13:49 (MARIO LOBAO CARVALHO)

